
 

                     COMUNE DI MONTECRETO                                     10   UFFICIO TECNICO 

                          PROVINCIA DI MODENA 
 

 
COMUNE DI MONTECRETO                             Tel: 0536-63722   Fax: 0536-63470                  Sito: www.comune.montecreto.mo.it 
Via Roma, 24 – 41025 MONTECRETO (MO)       C.F.: 83000490363 – P.IVA: 00679510362        E-Mail:giuseppe .b@comune.montecreto.mo.it 
 

Settore : TECNICO MANUTENTIVO  
UFFICIO TECNICO  – DETERMINA    N.    221    DEL   31/12/2014     

******************************************************************************** 
DETERMINAZIONE  N°____________ DEL _______________ 

°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°
OGGETTO: IMPEGNO DI SPESA PER SOSTITUZIONE PEZZO CALDAIA DA 
RISCALDAMENTO IMMOBILE VIA PIAVE 15 E CONTROLLO CALDAIA 
SCUOLA PRIMARIA DI  ACQUARIA.  
°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°° 

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 
 
 Considerato che si è verificato un guasto alla caldaia da riscaldamento della struttura ad 
uso ambulatorio medico di Via Piave 15 in Acquaria e deve essere effettuato il controllo dei 
fumi e generale della caldaia a servizio della scuola primaria di I° grado posta nella frazione di 
Acquaria; 
 Vista la necessità effettuare detti interventi in tempi brevissimi, per permettere l’utilizzo 
dell’immobile ad uso ambulatorio medico e per garantire la sicurezza dell’impianto nella scuola 
primaria; 
 Dato atto che per la manutenzione di quella specifica marca e tipo di caldaia ci si è avvalsi 
dell’assistenza della ditta BONACORSI LUIGI di Pavullo n/F., la quale, contattata, si è resa 
disponibile ad intervenire con la massima urgenza; 
 Ritenuto opportuno, sia dal punto di vista economico che organizzativo, affidare 
l’intervento alla ditta sopra citata impegnando l’importo complessivo di €. 350,00# (I.V.A. 
compresa); 
 Vista la propria competenza, ai sensi del provvedimento del Sindaco in data 27/05/2014, 
n. 2, con il quale la responsabilità dell’area tecnica/manutentiva del Comune di Montecreto 
viene mantenuta in capo al Geom. Ballotti Giuseppe; 
 

D E T E R M I N A 
 
1) di affidare la sostituzione del pezzo danneggiato della caldaia da riscaldamento 

dell’immobile di Via Piave 15 e il controllo di quella a servizio della scuola primaria di 
Acquaria, con conseguente manutenzione di entrambi gli impianti alla ditta BONACORSI 
LUIGI di Pavullo n/F – Via Farini n. 3 – per l’importo di € 350,00 (I.V.A. compresa); 

 
2) di imputare la spesa di € 350,00 al cap. 224 “Gestione patrimoni e demanio: manutenzione 

ordinaria immobili” del bilancio 2014, che presenta la necessaria disponibilità. 
 

CIG: Z221371FBD 
IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 

                 Ballotti Geom. Giuseppe 
 
 
 



 

                     COMUNE DI MONTECRETO                                     10   UFFICIO TECNICO 

                          PROVINCIA DI MODENA 
 

 
COMUNE DI MONTECRETO                             Tel: 0536-63722   Fax: 0536-63470                  Sito: www.comune.montecreto.mo.it 
Via Roma, 24 – 41025 MONTECRETO (MO)       C.F.: 83000490363 – P.IVA: 00679510362        E-Mail:giuseppe .b@comune.montecreto.mo.it 
 

 
0000000000000000000000000000000000000000000000000000000000000000000000000000000 
 
VISTO di regolarità contabile, attestante la copertura finanziaria – Impegno 
n.______________. 
 
Montecreto, addì ___________________      Il Responsabile del Servizio  
                  Castelli Dr.ssa Angiolina 
 
        
 ___________________________ 
 
0000000000000000000000000000000000000000000000000000000000000000000000000000000 

CERTIFICATO DI PUBBLICAZIONE 
 
La presente determinazione è stata affissa all’Albo Pretorio del Comune di Montecreto in data 
odierna e vi rimarrà per quindici giorni consecutivi. 
 
Montecreto, addì _______________________ 

         Il Messo Comunale 
 
 
 


